11

15

14

10

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 08

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

CANOSO JMEN | DA BRAIDO
CLAKSON JMEN I / CHILENO JMEN (1A) / 09/12/2016 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

FS DOM DA FIEL
DOM CAMILLO / X / 05/10/2017 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

OFERTA DO VOUGA
-/-/19/11/2017 / PURO SANGUE LUSITANO / CASTANHA / F

EASY CHIN DO FEROLLETO
ZAPATERO VDL / CARETINO / 29/01/2018 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / PRETA / F

ESTUPENDO DO FEROLETO
LARINO / ZIROCCO BLUE VDL /09/10/2017 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

POLONES T (TE)
GERMANICO T / ARGENTINUS / 12/12/2016 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

QUICK STAR Z
././01/01/2011 / ZANGERSHEIDE / CASTANHA / M

COQ DE BRUYERE
CALVADOS / NACOS Il / 13/02/2009 / SELA BELGA / TORDILHA
/M

AMARULA JMEN (IA)
ACORADO / (RA) CARTOON JMEN / 15/12/2012 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

HSL AMY BROWN (IA)
QUAPRICE / INDORADO / 25/10/2007 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

PV BABYLOU
BALOUBET DU ROUET / PRINCE VAN DE WOLFSAKKER /
05/01/2016 / BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / F

QUIXOTE QUARNAVAL
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

FIORIAN RJ (TE)
PERITOS / ACOBAT Il / 01/12/2014 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

CASSIANA (*)
CASSINI | / CONTENDER / 18/02/2007 / HOLSTEINER /
CASTANHA / F

PV EMILIENNE (IA)
EMILION / ACORD Il / 05/02/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F
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CAVALOS NOVOS 05 /06 ANOS - 1,15M
DATA: 12/05/2023 HORA: 09:50 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

LEANDRO SERRANO GIUNCHETTI
JMENDONCA AGRICOLA S / SHP / LEANDRO SERRANO

GABRIELLA MIGUEL
JOSE ANTONIO MIGUEL / SHP / MARCELO BLESSMANN

KAIO URIAS
MANUEL TAVARES / CONV / KAIO URIAS

MARCELA AMORIM GRIPPE
REGIS EDUARDO TORTOR / SHP / ZE LUIZ

MARCELA AMORIM GRIPPE
BENEDITO NICOTERO FI / SHP / ZE LUIZ

FERNANDO SAMPAIO FERREIRA FILHO
FERNANDO SAMPAIO FER / SHP / MULA

FERNANDO VEIGA PERRACINI

NELSON DE CASTRO GON / CONV / FERNANDO VEIGA PERRACINI

MARCOS ANTONIO DA COSTA RIBEIRO JR
FRANCISCA IZABEL TEI / SHP / MARCOS RIBEIRO

RAPHAEL BENEVIDES CORDEIRO
JMENDONGA AGRICOLA S / CONV / RAPHAEL BENEVIDES

MARCELA AMORIM GRIPPE
FABIO DE ARRUDA MART / SHP / ZE LUIZ

LEANDRO SERRANO GIUNCHETTI
PGJ2 EMPREENDIMENTOS / SHP / LEANDRO SERRANO

MARCELA AMORIM GRIPPE
-/SHP/ ZE LUIZ

ALBERTO AUGUSTO SOUZA NETO
FRANCISCO GOMES DE C/ CONV / ALBERTO

GIULIA PETRONI
ANA PAULA DE OLIVEIR / SHP / MIRIM

JOANA VALENTE
PGJ2 EMPREENDIMENTOS / SHP / JOANA VALENTE

CATEGORIA

CN

CN

CN

CN

CN

CN

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

mpo

75.00

72.37

68.31

75.59

107.22

70.72

69.67

69.01

66.26

75.78

69.49

79.04

PROVA
Aprox Falta
0.00 0
2.63 0
6.69 0
0.59 4
32.22 8
4.28 0
5.33 0
5.99 0
8.74 0
0.78 4
5.51 4
4.04 4

Penal

29

Total

37

Forfait

Desist.

Forfait

Tempo

CN 05/06 ANOS - 1,15M - TEMPO IDEAL - ART. 238.1.1 VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO - SR. RAFAEL FERRAREZ. (RJ)

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

20

30

4°

5o

10

20

30

4°

5o

6°

70

g°

6.00

4.00

3.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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RESULTADO DA PROVA CAVALOS NOVOS 05 /06 ANOS - 1,15M
PROVA: 08 DATA: 12/05/2023 HORA: 09:50 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

CN 05/06 ANOS - 1,15M - TEMPO IDEAL - ART. 238.1.1 VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO - SR. RAFAEL FERRAREZ. (RJ)

ANIMAL ATLETA T PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avé / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade / Instrutor Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA

AVALON DO FERRAREZ MARIA DANIELA FERREIRA SOARES

SPIRIT / LIBERAL JMEN / 23/09/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO | oy ais e OLIVEIRA F / SHP / RICARDO COELHO JUNIOR HC - - - - Forfait - - - - - 0.00
/ CASTANHA / M

PV PRINCESS ABYGAIL (TE) JOANA VALENTE

PRINCE VAN DE WOLFSAKKER / ACORD Il / 10/12/2010 / HC - - - - Forfait - - - - - 0.00
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F PGJ2 EMPREENDIMENTOS / SHP / JOANA VALENTE

.|2|.



